SELLIN

FOOD & BAR

Lanjaron 0.5l 2,50€
Vivaris con gas 0.5l 2,50€
Cabreriroa Magma con burbuja carbdnica 3,00€
Café Nespresso/Nespresso Coffe 2,50€
Seleccion de tés 2,50€
Infusiones 2,50€
Café irlandés 8,00€
Café Bombon 2,50€
Cervezas

Cerveza de Barril Mahou Cléasica 3,00€
Mahou Sin 3,00€
Alambra Reserva Especia 4,00€
Wastainer 4,00€
Artesana de Mahou 7,00€
Coca-cola light, zero, regular 3.00€
Schweppes Naranja, limén, ténica 3,00€
Tonicas Premiun; Schweppes, fever 3,50€
Bitter Rosso 3,00€
Zumo de Naranja Natural 4,00€
Zumos de Frutas 3,00€

- IVA INCLUIDO-



SELLIN

FOOD & BAR

Copa de vino Blanco Rueda 3,00€
Copa de vino Blanco Albarifio 3,25€
Copa de vino tinto Rioja 3,00€
Copa de vino tinto Ribera del Duero 3.00€
Copa de Cava 3,50€
Manzanilla Solera 3,00€
Fino Tio Pepe 3,00€
Alfonso oloroso 3,00€
Campari 5,00€
Fernet Branca 5,00€
Martini Rosso 4,00€
Martini Reserva 5,00€
Martini Bianco 4,00€
Martini extra Dry 4,00€
Nolly Prat Original Rosso 5.00€
Nolly Pray extra Dry 5,00€
Pernod 6,00€
Ricard 7,00€
Vermouth Izaguirre 8,00€
Vermouth Izaguirre Reverva 1884 5,00€
Martinez Lacuesta 5,00€

- IVA INCLUIDO-



SELLIN

FOOD & BAR

Grand Pecher / Grand Pomier 3,00€
Licor de manzana / melocoton Sin 2,00€
Ruavieja Hiervas / orujo / crema de orujo 3,50€
Amaretto Di Saronno 4,00€
Tia Maria 4,00€
Baileys 5,00€
Benedictine 5,00€
Calisay 5,00€
Chartreuse Amarillo 9,00€
Jagermeister 4,00€
Poire Willians 10,00€
Frangelico 3.75€
Pacharan Baines Oro 4.75€
Drambuy 4,50€
Cointreau 7,00€
Grand Marnier Amarillo 8,00€
Grand Marnier Rojo 9,00€
Midori Melén 4,00€
St Germain 11,00€
Malibu 6,00€
Mandaroca 5,00€
Marraschino 3,00€
Passoa 9,00€
Kahlua 7,00€

- IVA INCLUIDO-



StLLIN

FOOD & BAR

Lepanto

Carlos |

Larios 1866
Courvoisier X.0
Hennesy VSOP
Remy Martin VSOP
Remy Martin X.O
Laberdolive 1989

Calvados
Pere Magliore

José Cuervo Reserva
Mezcal Leyenda Tlacuache

Absolut
Absolut Apeach, Citron, Orange
Belvedere
Filandia

Grey Goose
Ketel One
Moskovskaya
Smirnoff
Stolichnaya
Stolichnaya Elit
Wyborowa
Zubroska

- IVA INCLUIDO-

10,00€
10,00€
16,00€
35,00€
16,00€
16,00€
60,00€
26,00€

11,00€

9,00€
12,00€

8.50€
8,50€
14,00€
8,50€
12,00€
10,50€
8,50€
8,50€
8,50€
21,00€
9,50€
8,50€



StLLIN

FOOD & BAR

Beefeater 8.50€
Beefeater 24 10,50€
Bombay Orinigal 8,50€
Bombay Shapphire 10,50€
Brockmans 12,00€
Bullog 10,50€
Citadelle 10,50€
G vine Florasion 14,50€
G vine Nouaison 14,50€
Gin Mare 12,00€
Gin N 209 12,00€
Gordon’s 8,50€
Hendricks 12,00€
Larios 12 9,00€
London N 1 12,00€
Martin Miller 10,50€
Mombasa 12,00€
Monkey 47 14,50€
Llave N 3 12,00€
Oxley 14,50€
Seagran’s 8,50€
Tanqueray classic 8,50€
Tanqueray Ten 12,00€

- IVA INCLUIDO-



StLLIN

FOOD & BAR

Bacardi 8,50€
Bacardi Reserva 12,00€
Barcelo Afiejo 8,50€
Barcelo Imperial 12,00€
Botran 8 Yr 10,50€
Botran 12 Yr 12,00€
Brugal Afiejo 8,50€
Brugal Extra Viejo 10,50€
Cacique Afiejo 8,50€
Cacique 500 12,00€
Capitan Morgan 8,50€
Flor de Cafa 8,50€
Havana 3 Yr 8,50€
Havana 7 Yr 10,00€
Matusalen 10 Yr 9,00€
Pampero Aniversario 10,50€
Santa Teresa 1796 12,00€
Zacapa 23 15,00€
Zacapa Centenario X.O 25,00€

- IVA INCLUIDO-



StLLIN

FOOD & BAR

Glenmorangie 10 Yr 12,00€
Macallan Ambar 15,00€
Macallan SS 2006 22,00€
Oban 14 Yr 15,00€
Cardhu 12 Yr 14.50€
Cardhu Special Crask 15,00€
Glenfiddich 14,50€
Glenrothes Selcc Reserve 15,00€
Knockando 12 Yr 12,00€
The Glenlivet 12 Yr 12,00€
Glenkinchie 12 Yr 15,00€
Talisker 10 Yr 14,50€
Lagavulin 12 Yr 16,00€
Laphoroaig 10 Yr 14,50€
Jameson 9,00€

- IVA INCLUIDO-



StLLIN

FOOD & BAR

Hakushu 12Yr

Four Roses Single Barrel

Jack Daniel’s
Makers & Mark

Bulliet Rye

Canadian Club

DYC
DYC 8 afos

Ballantines
J&B

White Label
Ballantines 12 Yr
Famous Grouse
Black Label

Red Label
Chivas 12

- IVA INCLUIDO-

27,00€

9,00€
9,00€
15,00€

10,00€

10,00€

9,00€
10,00€

9,00€
9,00€
9,00€
12,00€
9,00€
12,00€
9,00€
12,00€



